
                                                                                       

 

   
 

東京都豊島区東池袋 5-51-12    〒170-8401  

広報 TEL:03-3590-0016 FAX:03-3590-4642 

 
© Copyright 2024 The Maruetsu Inc. 

Page 1 of 2 

News Release 

                                    ２０２４年２月７日 

 

 

マルエツで「北陸応援フェア」開催 

収益の一部を、被災地復興支援のために寄付いたします 

令和６年能登半島地震により被害に遭われた皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。皆さまの 

安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

マルエツは、お客さまとともに、令和６年能登半島地震で被災 

した地域や皆さまを応援するため、北陸の有名駅弁をはじめ、 

おいしい名産品や銘菓を集めた「北陸応援フェア」を、２月１０日 

（土）、１１日（日）の２日間、マルエツ屋号店舗（一部店舗、および 

マルエツ プチ、リンコス、魚悦糀谷店除く）で実施いたします。 

なお、１月４日（木）から２月１８日（日）までの期間、全３０５店舗 

で実施している緊急支援募金に加え、「北陸応援フェア」の収益 

の一部につきましても、被災地域の復興のためにお役立て 

いただく予定です。 

当社は、「北陸応援フェア」を通して、多くのお客さまに北陸の 

魅力ある商品をお届けし美味しく召し上がっていただくことで、 

お客さまとともに、被災地の皆さまを応援してまいります。  

１．実施期間 ：２月１０日（土）、２月１１日（日）の２日間 

２．実施店舗 ：マルエツ屋号の２１４店舗 

（一部のマルエツ屋号店舗、およびマルエツ プチ、リンコス、魚悦糀谷店は除く） 

３．主な取り扱い商品 ：【生鮮】釜茹でほたるいか 

３．主な取り扱い商品 ：【日配食品】和菓子、乳製品、麺類、駅弁 

３．主な取り扱い商品 ：【一般食品】菓子、味噌、米、日本酒 

※店舗により、取り扱い商品が異なる場合があります 

※商品は無くなり次第終了となります 

４．寄付について ：「北陸応援フェア」での収益の一部を、日本赤十字社を通じ、被災地域の復興の 

ためにお役立ていただく予定です。 

「北陸応援フェア」について 

 ■お問い合わせ先  経営管理部（広報） 都築・古澤 （電話 ０３-３５９０-００１６） 



 
 

© Copyright 2024 The Maruetsu Inc. 

Page 2 of 2 

 

 

 

 

マルエツは、将来、わたしたちが目指す姿を≪ありたい姿≫として明文化し、活動指針としています。 

≪ありたい姿≫ 

ブランドメッセージである「しあわせいかつ。」をもとに、 

お客さま、従業員、そして地域の暮らしを支える「いちばん近い存在」に 

なりたいという想いが込められています。 

 


